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LOKAL UŻYTKOWY, OS. PIASTOWSKIE
Lokal na wynajem - Zielona Góra, ul. Osiedle Piastowskie

cena 3 000 zł pow. całkowita: 60,00 m2

Przeszklony lokal handlowo-usługowy, zlokalizowany na parterze w zadbanym budynku mieszkalno-usługowym.
Doskonała ekspozycja, duże witryny. Osiedle na którym znajduje się wiele atrakcji i mieszkańców.

LOKAL WYKOŃCZONY W DOBRYM STANDARDZIE, składa się z otwartego pomieszczenia (które można podzielić)
oraz toalety. Na podłogach kafle. Wejście do lokalu z ulicy, przed lokalem kilka schodków z podjazdem na wózki.
Idealnie miejsce na działalność handlową, usługową lub biurową. Lokal gotowy do wynajęcia. Dostępne sieci
telekomunikacyjne, systemy bezpieczeństwa i klimatyzacja. Lokal ogrzewany kotłem gazowym. Istnieje
możliwość wynajęcia, za dodatkową opłatą, pomieszczeń sąsiadujących z lokalem. Wysokość w przedniej części
lokalu 2,9m, w drugiej części 2,7m. 

LOKALIZACJA: lokal położony przy ulicy, przy budynku ciąg pieszy, parkingi, w bliskim sąsiedztwie sklepy, lokale
usługowe oraz bazarek miejski. Bardzo dobry dojazd i wyeksponowanie. Teren wokół estetycznie
zagospodarowany.



OPŁATY: czynsz najmu 3000 zł (do kwoty czynszu najmu należy doliczyć podatek VAT). Opłaty za media: woda i
ogrzewanie płatne ryczałtem w wysokości 500 zł/miesięcznie, prąd płatny zgodnie ze zużyciem. KAUCJA
jednomiesięczna.

Zapraszam do oglądania: KONTAKT: Agnieszka Urbańska, GSM: 507 182 577, e-mail:  aga@terra.zgora.pl.
Więcej zdjęć na stronie internetowej: www.terra.zgora.pl

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów art. 66 par. 1. KC. TERRA
NIERUCHOMOŚCI jest wyłącznym właścicielem zamieszczonych zdjęć i opisów. Kopiowanie ich w całości lub
fragmentach jest zabronione zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach
pokrewnych. Kontaktując się z biurem, klient wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi
przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

TERRA NIERUCHOMOŚCI - Twój partner i doradca na rynku nieruchomości od 1994r.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol TER11269 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj lokalu / przeznaczenie HANDLOWO-USŁUGOWY Powierzchnia całkowita 60, 00 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 2

Rodzaj budynku MIESZKALNO-BIUROWY Rok budowy 1996

Cena 3 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Instalacje w lokalu KLIMATYZACJA

Klimatyzacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=3000&width=230

